Nacional do Petróleo, Gás Natural e Biocombustíveis), praticados pela Unidade da Federação do Estado do Rio 

Grande do Norte, tendo como referência o Município de Ceará-Mirim, para abastecimento dos veículos (próprio e 

locado) pertencentes a Câmara Municipal de Ceará-Mirim-RN. 

VALOR DO DESCONTO: 0,01 % 

VALOR DE REFERÊNCIA: R$ 44.210,00 (quarenta e quatro mil, duzentos e dez reais). 

FUNDAMENTAÇÃO: art. 75, Inciso II, nos termos da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021 e suas 

alterações. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 14 de outubro de 2025 a 13 de abril de 2026. 

Unidade Orçamentária: 01.001 – CÂMARA MUNICIPAL